РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2024   №   123                                                                       с. Новичиха

О предоставлении

земельного участка
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить МУП «Теплосервис» на праве постоянного (бессрочного) пользования  земельный  участок из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, имеющий кадастровый номер 22:30:040201:538,  расположенный примерно в 150 м на восток от ориентира: Алтайский край, Новичихинский район, с. Новичиха, ул. Коммунальная, д. 25,  площадью 6992 м2 для коммунального обслуживания.
2. Отменить постановление  от 29.12.2018 № 411 «О предоставлении земельного участка»
Глава   района                                                                                      С.Л. Ермаков